
 

Об утверждении предельных размеров 

расходования средств избирательных 

фондов кандидатов при проведении 

выборов депутатов представительных 

органов сельских поселений Красненского 

района пятого созыва 10 сентября 2023 года 

 

В соответствии с частью 2 статьи 93 Избирательного кодекса 

Белгородской области, Красненская территориальная избирательная 

комиссия постановляет:  

1. Утвердить предельные размеры расходования средств 

избирательных фондов кандидатов в многомандатных избирательных 

округах при проведении выборов депутатов представительных органов 

сельских поселений Красненского района пятого созыва 10 сентября 2023 

года (прилагаются). 

2. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»:  

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области,  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

 

 

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

01 июня 2023 г.                                                                                   № 17/93-1 



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 

  



Приложение №1 

к постановлению 
Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

от 01 июня 2023 года № 17/93-1 
 

Предельные суммы 

расходования средств избирательных фондов кандидатов в 

многомандатных избирательных округах при проведении выборов 

депутатов представительных органов сельских поселений Красненского 

района пятого созыва 10 сентября 2023 года  
 

№ 

п/п 

Наименование 

избирательных 

округов 

Количество 

избирателей 

в округе на 

01.01.2023г. 

Сумма на 

одного 

избирателя 

(руб.) 

Количество 

мандатов 

Предельный 

размер фонда 

1.  Большовский 

семимандатный 

избирательный округ 

335 100 7 4786,00 

2.  Горкинский 

десятимандатный 

избирательный округ 

661 100 10 6610,00 

3.  Готовской 

десятимандатный 

избирательный округ 

759 100 10 7590,00 

4.  Камызинский 

десятимандатный 

избирательный округ 

1192 100 10 11920,00 

5.  Красненский 

десятимандатный 

избирательный округ 

1892 100 10 18920,00 

6.  Кругловский 

десятимандатный 

избирательный округ 

820 100 10 8200,00 

7.  Лесноеуколовский 

семимандатный 

избирательный округ 

569 100 7 8129,00 

8.  Новоуколовский 

десятимандатный 

избирательный округ 

1710 100 10 17100,00 

9.  Расховецкий 

десятимандатный 

избирательный округ 

626 100 10 6260,00 

10.  Сетищенский 

десятимандатный 

избирательный округ 

594 100 10 5940,00 

 

Секретарь 

Красненской территориальной 

избирательной комиссии 

 

О.Н. Лытнева 
 


